
Република Србија 

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА  ПОЖАРЕВЦА 

-Комисија за јавну набавку у отвореном поступку- 

Број: 404-505/18-015/4 

28.06.2018. године 

П о ж а р е в а ц    

 

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА 

КОНКУРСНУДОКУМЕНТАЦИЈУ 
                                                                                                           

ПРЕДМЕТ: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН ОП 

40/2018 (1.3.61 у Плану јавних набавки) 

 

Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку број ЈН ОП 

40/2018 (1.3.61 у Плану јавних набавки)- Израда уличне расвете улице Ђуре Ђаковића у 

Пожаревцу, ОРН 45316100  – Инсталација спољне расвете., доставило је наручиоцу писани 

захтев путем e-mail-а дана 25.06.2018. године, којим тражи одговор на следећа питања: 

 

ПИТАЊЕ 1 : 

tačka 4.2.2 -raspolaganje kadrovskim kapacitetom 

  

b) 2 lica sa uvernjem (stručnim ispitom)za rad na održavanju NN mreža i rasvete. 

  

v)2 lica sa uverenjem (stručnim ispitom) za rad sa hidrauličnom platformom ili dizalicom 

  

 Na koje se tačno uverenje to odnosi ,jer nije ovim opisom jasno-takva uverenja ne postoje . 

ПИТАЊЕ 2 : 

Da li je za tačke b) i v) dovoljno uverenje za bezbedan rad na NN mrežama i el. instalacijama ,kao i 

za bezbedan rad na rukovanju hidrauličnim platformama koje izdaje Institut 1.maj -Niš? 

 

У вези са наведеним, а у складу са чланом 63.став 3. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) наручилац даје следећи: 

 

ОДГОВОР 1: 

Тражена лица треба да имају положен стручни испит, сходно својим квалификацијама, и 

уверење ( или потврда) , издато од овлашћеног  тела, којим се доказује оспособљеност за 

безбедан рад на тражених послова. 

 

ОДГОВОР 2: 

Тражена уверења ( или потврда) признају се под условом да су издата од овлашћених тј 

акредитованих правних субјеката 

 

Ово појашњење у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама наручилац 

објављује на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници www.pozarevac.rs.  

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 

http://www.pozarevac.rs/

